Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

"Самарский государственный аграрный университет"

(ФГБОУ ВО Самарский ГАУ)

ПРИКАЗ

16 сентября 2019 г.       № 198-ОД

Кинель

О зачислении поступающих в рамках контрольных цифр приема граждан за счет

бюджетных ассигнований федерального бюджета

На основании решения приемной комиссии от «16» сентября 2019 г., протокол № 17,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить на места в рамках контрольных цифр приема граждан за счет бюджетных

ассигнований федерального бюджета, поступающих на основные конкурсные места, в число

обучающихся первого курса на заочную форму обучения, включенных в списки лиц

поступающих на основные конкурсные места, подавших в установленный срок заявление о

согласии на зачисление и представивших в установленный срок оригинал документа

установленного образца  с «30» сентября 2019 г.

1. 1 Факультет Инженерный

направление подготовки

(специальность)

35.04.06 Агроинженерия
код и направление подготовки (специальность)

1.1.1 Программа магистратуры: Технические системы в агробизнесе

№

п/п
Ф.И.О. Сумма баллов

1 Жильцов Олег Николаевич 84

2 Кротов Владимир Сергеевич 81

3 Котрухова Екатерина Сергеевна 75

4 Чекалин Вадим Викторович 68

5 Котрухов Александр Сергеевич 62

1.1.2 Программа магистратуры: Электрооборудование и электротехнологии в АПК

№

п/п
Ф.И.О. Сумма баллов

1 Калимуллин Ринат Рамилевич 71

2 Хакимов Фидаиль Минахсанович 66

3 Садыр Мырзамурат Махамбетулы 64

4 Емельянов Максим Валерьевич 63

5 Кресов Денис Анатольевич 61

1.1.3 Программа магистратуры: Эксплуатация транспортных средств

№

п/п
Ф.И.О. Сумма баллов

1 Лозовский Александр Сергеевич 66

2 Лазарев Сергей Иванович 59

3 Кудряшов Евгений Георгиевич 58

4 Кондратенко Андрей Иванович 57

5 Николаев Игорь Николаевич 52

1. 2 Факультет Агрономический направление /подготовки специальность

35.04.04 Агрономия
код и направление подготовки (специальность)

1.2.1
Программа магистратуры:

Агроэкологическая оценка земель и проектирование

ландшафта

№

п/п
Ф.И.О. Сумма баллов

1 Карханина Татьяна Александровна 85

2 Карханин Сергей Анатольевич 80

3 Марычев Валерий Михайлович 79

1.2.2 Программа магистратуры: Адаптивное растениеводство

№

п/п
Ф.И.О. Сумма баллов

1 Алексеев Алексей Петрович 75

2 Карпова Наталья Александровна 75

3 Тимяков Александр Сергеевич 73

4 Молчанов Евгений Александрович 72

1.2.3 Программа магистратуры:

Интегрированная защита растений от вредителей и

болезней

№

п/п
Ф.И.О. Сумма баллов

1 Софронова Кристина Александровна 58

2 Ефремов Петр Васильевич 53

3 Трофимчик Алексей Александрович 45

1. 3 Факультет

Биотехнологии и ветеринарной

медицины направление подготовки/специальность

36.04.02 Зоотехния
код и направление подготовки (специальность)

1.3.1
Программа магистратуры:

Разведение, генетика, селекция и воспроизводство

сельскохозяйственных животных

№

п/п
Ф.И.О. Сумма баллов

1 Богоутдинова Далия Ришатовна 95

2 Варикова Елена Александровна 75

3 Карапетян Арман Арутюнович 75

4 Саяпин Денис Николаевич 75

5 Мещерякова Надежда Юрьевна 70

6 Пигида Александра Германовна 70

7 Бегма Дмитрий Анатольевич 65

8 Баяшев Рамазан Хайрулович 60

9 Маринина Юлия Анатольевна 55

10 Лазутчева Таиса Кадирбеговна 45

1. 4 Факультет Технологический направление подготовки/специальность

36.04.02 Зоотехния
код и направление подготовки (специальность)

1.4.1
Программа магистратуры:

Контроль качества продукции животноводства по

технологической схеме производства

№

п/п
Ф.И.О. Сумма баллов

1 Сухова Марина Ивановна 81

2 Герасимова Любовь Николаевна 54

3 Жарылгапов Алибек Батыргалиевич 54

4 Яковлева Наталия Евгеньевна 52

5 Иманалиева Сулубике Сапаргалиевна 51

35.04.04 Агрономия
код и направление подготовки (специальность)

1.4.2
Программа магистратуры:

Контроль качества продукции растениеводства по

технологической схеме производства

№

п/п
Ф.И.О. Сумма баллов

1 Кажи Ай-Нуржан Жоламанкызы 87

2 Журавлева Марина Олеговна 85

3 Немальцева Анна Александровна 76

4 Попкова Вера Николаевна 74

5 Котин Николай Валерьевич 70

Врио председателя приемной

комиссии, ректора университета

           А.З. Брумин